CORRER NO MATO - JUIZ DE FORA

Relatério Faixa Etaria - 6KM - Feminino

Descrigcdo Faixa Coloc. Num.

Feminino de 14 até 17 anos
1

Feminino de 18 até 29 anos

Feminino de 30 até 39 anos

A wWN

Feminino de 40 até 49 anos

Feminino de 50 até 59 anos

6047

6048
6007
6045
6006

6008
6004
6003
6028
6032
6023
6031
6026

6034

6018

6037
6015

Nome

MARIA EDUARDA CANDINELE

MARIA DE FATIMA DAS DORES
CLARICE ALVES PINTO
DRIELE DE AMORIN

BRUNA MEIRELES SANTOS

DANIELLY OLIVEIRA SALES

ANA LIVIA DELGADO

AMANDA PEREIRA

MARAISA DE LOURDES SANTOS RESENDE
NATALIA MELO CAPOBIANGO GOMES
LARISSA GRAZIELA CAMPOS

MARIA PAULA CASTRO DE ALMEIDA

LUIZA PALMI CASTAGNINO

RAQUEL SOUSA

JACQUELINE DE ASSIS PINTO

ROSEMARY FREITAS BARBOZA LIMA
ILIENE MARIA EMERICK MORAIS

Relatério emitido em 21/01/2017 as 20:56:07

ldd.
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29
20
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37
38
33
36
34
35
34

42

46

54
54

Equipe

JARBAS CARVALHO

HARDCORE
ANGELO ERHARDT

NOVO AMANHECER
HARDCORE

HARDCORE
AVULSO

CALANGO RUNNERS

#EUQUEROCORRER

Pagina;

Tempo

00:44:21

00:44:56
00:44:57
00:46:13

00:47:33

00:41:58
00:44:54
00:48:05
00:48:28
00:48:58
00:49:22
00:53:35

00:53:36

00:54:57
00:56:46

00:51:20

01:01:03



