CORRER NO MATO - JUIZ DE FORA

Relatório Faixa Etária - 6KM - Feminino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Feminino de 14 até 17 anos						
	1	6047	MARIA EDUARDA CANDINELE	14		00:44:21
Feminino de 18 até 29 anos						
	1	6048	MARIA DE FATIMA DAS DORES	29		00:44:56
	2	6007	CLARICE ALVES PINTO	25		00:44:57
	3	6045	DRIELE DE AMORIN	29		00:46:13
	4	6006	BRUNA MEIRELES SANTOS	20	JARBAS CARVALHO	00:47:33
Feminino de 30 até 39 anos						
	1	6008	DANIELLY OLIVEIRA SALES	37	HARDCORE	00:41:58
	2	6004	ANA LIVIA DELGADO	37	ÂNGELO ERHARDT	00:44:54
	3	6003	AMANDA PEREIRA	38		00:48:05
	4	6028	MARAISA DE LOURDES SANTOS RESENDE	33	NOVO AMANHECER	00:48:28
	5	6032	NATÁLIA MELO CAPOBIANGO GOMES	36	HARDCORE	00:48:58
	6	6023	LARISSA GRAZIELA CAMPOS	34	HARDCORE	00:49:22
	7	6031	MARIA PAULA CASTRO DE ALMEIDA	35	AVULSO	00:53:35
	8	6026	LUIZA PALMI CASTAGNINO	34		00:53:36
eminino de 40 até 49 anos						
	1	6034	RAQUEL SOUSA	42		00:54:57
	2	6018	JACQUELINE DE ASSIS PINTO	46	CALANGO RUNNERS	00:56:46
eminino de 50 até 59 anos						
	1	6037	ROSEMARY FREITAS BARBOZA LIMA	54	#EUQUEROCORRER	00:51:20
	2	6015	ILIENE MARIA EMERICK MORAIS	54		01:01:03